
Balla Coi Luppoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Zampieri Stefano (01/100) 4 9 4 3 4 10 4 8 0 0 4 7 4 2 4 10 4 8 4 8 4 11 0 0 0 0 4 4

Volpato Rudy (01/2007) 0 0 4 8 0 0 2 1 0 0 4 2 4 0 2 0 4 4 4 7 4 8 0 0 4 5 4 3

Brasioli Massimiliano (01/1508) 4 12 4 6 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 0 1 2 2 4 2 6 0 0 4 4 0 0

Sacconi Devis (01/1240) 0 0 2 3 4 6 2 3 0 0 2 4 2 0 2 5 2 1 2 4 0 0 0 0 0 0 2 3

Pravato Debora (01/1295) 4 7 2 2 4 5 2 1 0 0 0 0 2 0 4 6 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Zampieri Adriano (01/143) 1 0 0 0 2 3 2 2 0 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 1 0 0 4 10 4 3

Dengo Luca (01/2035) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 4 4 4 0 0 4 6 0 0

Rizzato Eddy (01/139) 3 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paggetta Nicolò (01/1239) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zampieri Stefano 01/100 44 80 1,82

Volpato Rudy 01/2007 36 38 1,06

Brasioli Massimiliano 01/1508 25 36 1,44

Sacconi Devis 01/1240 20 29 1,45

Pravato Debora 01/1295 23 25 1,09

Zampieri Adriano 01/143 25 22 0,88

Dengo Luca 01/2035 14 14 1,00

Rizzato Eddy 01/139 5 4 0,80

Paggetta Nicolò 01/1239 0 0 0,00

Heart Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Chillon Lorenzo (01/822) 4 5 4 10 0 0 2 6 4 10 3 9 4 12 4 3 4 10 0 0 4 9 4 9 4 9 4 9

Chillon Enrico (01/820) 0 0 4 11 0 0 4 11 4 9 4 10 4 9 0 0 4 6 0 0 4 9 4 9 0 0 4 6

Meneghetti Maruska (01/914) 4 4 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 10 4 5 4 8 0 0 4 11 4 3 4 9 0 0

Gazzetto Thomas (01/954) 4 3 3 6 0 0 2 3 4 3 4 9 2 4 4 2 0 0 0 0 3 5 4 8 4 4 4 4

Scantamburlo Elena (01/468) 4 4 4 6 0 0 2 2 4 2 4 6 2 3 4 4 4 2 0 0 1 0 0 0 0 0 4 3

Scalco Eleonora (01/1520) 0 0 1 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Gazzetto Dalismaria (01/2034) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chillon Lorenzo 01/822 45 101 2,24

Chillon Enrico 01/820 36 80 2,22

Meneghetti Maruska 01/914 30 54 1,80

Gazzetto Thomas 01/954 38 51 1,34

Scantamburlo Elena 01/468 33 32 0,97

Scalco Eleonora 01/1520 5 5 1,00

Gazzetto Dalismaria 01/2034 5 1 0,20

I Muttley DT

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bolzonaro Federico (01/1358) 4 10 4 11 4 10 0 0 4 12 4 10 4 12 4 9 4 12 4 9 0 0 4 8 4 7 4 8

Tacchin Fabio (01/1834) 4 8 2 4 4 6 0 0 4 12 4 6 4 11 4 11 4 7 4 5 0 0 4 8 4 8 4 6

Picello Stefano (01/1819) 4 9 4 5 4 6 0 0 3 7 4 10 2 6 2 2 4 8 1 0 0 0 2 4 4 8 4 10

Berenzi Luigi (01/1575) 4 5 4 9 4 5 0 0 4 11 0 0 2 6 3 8 0 0 3 6 0 0 2 3 2 5 4 9

Meneghesso Mattia (01/1357) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 6 2 4 2 3 3 8 0 0 2 5 0 0 0 0

Cavaliere Pierantonio (01/346) 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0 2 4 1 0 2 0 1 1 0 0 2 3 2 4 0 0

Vianello Stefania (01/1853) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bolzonaro Federico 01/1358 48 118 2,46

Tacchin Fabio 01/1834 46 92 2,00

Picello Stefano 01/1819 38 75 1,97

Berenzi Luigi 01/1575 32 67 2,09

Meneghesso Mattia 01/1357 13 32 2,46

Cavaliere Pierantonio 01/346 15 12 0,80

Vianello Stefania 01/1853 0 0 0,00



Miss Kaioken

Nome Giocatore
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun

Miftaroski Kemail (01/947) 4 12 4 7 4 9 4 10 4 7 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Salizzato Alessandra (01/876) 4 4 4 7 2 3 4 6 4 1 0 0 4 7 4 6 4 5 0 0 4 4 4 5 4 1 0 0

Bortolato Michele (01/1129) 4 5 4 9 4 7 4 9 3 1 4 3 4 7 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beggiora Denis (01/275) 0 0 4 5 4 7 4 1 2 4 4 6 4 8 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pace Susanna (01/830) 4 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 3 4 5 3 0 4 6 0 0 3 3 0 0 2 4 0 0

Lodi Sara (01/1782) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 1 4 7 3 1 0 0

Scelsa Iolanda (01/1786) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 4 6 4 0 0 0

Zagolin Moreno (01/1059) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Benetollo Elisabetta (01/2117) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

Lodi Silvia (01/2037) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 4 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Miftaroski Kemail 01/947 24 50 2,08

Salizzato Alessandra 01/876 42 49 1,17

Bortolato Michele 01/1129 31 43 1,39

Beggiora Denis 01/275 26 40 1,54

Pace Susanna 01/830 26 22 0,85

Lodi Sara 01/1782 15 14 0,93

Scelsa Iolanda 01/1786 12 7 0,58

Zagolin Moreno 01/1059 3 4 1,33

Benetollo Elisabetta 01/2117 3 0 0,00

Lodi Silvia 01/2037 10 0 0,00

Sisto Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bisacco Denis (01/1903) 0 0 0 0 4 9 4 10 4 8 4 9 4 5 0 0 4 4 4 8 4 7 4 10 4 12 4 10

Capuzzo Alessio (01/811) 0 0 4 7 4 6 0 0 2 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 6 4 7 4 8 4 4 0 0

Cibin Edoardo (01/2023) 0 0 2 4 2 3 4 8 2 3 1 3 2 0 0 0 4 8 2 1 2 1 2 1 4 3 2 0

Filippi Marco (01/545) 0 0 2 1 4 4 4 9 2 0 3 1 4 4 0 0 4 4 2 1 2 0 2 2 0 0 4 6

Barison Marco (01/1807) 0 0 4 6 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 5 0 0 4 10

Casazza  Enrico (01/1262) 0 0 2 1 2 2 0 0 2 1 4 7 4 0 0 0 2 0 4 5 4 3 2 5 4 2 2 0

Sottovia Giulia (01/1904) 0 0 2 0 0 0 1 1 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bastianello Emma (01/1554) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perazzolo Demik (01/2123) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bisacco Denis 01/1903 44 92 2,09

Capuzzo Alessio 01/811 30 45 1,50

Cibin Edoardo 01/2023 29 35 1,21

Filippi Marco 01/545 33 32 0,97

Barison Marco 01/1807 15 30 2,00

Casazza  Enrico 01/1262 32 26 0,81

Sottovia Giulia 01/1904 7 2 0,29

Bastianello Emma 01/1554 0 0 0,00

Perazzolo Demik 01/2123 2 0 0,00

The Punishers G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giora Davide (01/1736) 4 9 4 11 4 9 4 2 4 7 0 0 2 1 1 3 1 3 3 4 4 8 4 7 0 0 2 6

Sola  Davide (01/1230) 4 4 1 0 4 6 4 4 4 7 0 0 4 5 3 8 4 9 2 4 3 5 4 6 0 0 3 8

Maniero Pietro (01/1652) 4 6 4 9 4 4 4 1 4 4 0 0 4 5 2 1 4 8 4 5 4 10 4 2 0 0 2 3

Sola Simone (01/574) 4 3 3 5 4 2 0 0 2 2 0 0 4 6 3 9 3 4 4 1 3 1 2 0 0 0 1 1

Bia Raffaele (01/1488) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 1 3 2 4 0 0 2 4

Poletti Milo (01/1466) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 1 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Rampin Rodolfo (01/1487) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 1 1 2 3 0 0 0 0 0 0 4 2

Ramon Luigino (01/623) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 1 2 1 3 0 0 0 0 0 0

Turolla Devis (01/1750) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giora Davide 01/1736 37 70 1,89

Sola  Davide 01/1230 40 66 1,65

Maniero Pietro 01/1652 44 58 1,32

Sola Simone 01/574 33 34 1,03

Bia Raffaele 01/1488 11 23 2,09

Poletti Milo 01/1466 10 15 1,50

Rampin Rodolfo 01/1487 13 11 0,85

Ramon Luigino 01/623 4 8 2,00

Turolla Devis 01/1750 0 0 0,00



Vedo Doppio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Callegari Christian (01/372) 4 7 4 5 4 10 4 9 4 12 4 10 0 0 0 0 4 6 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Coccato Federico (01/312) 4 7 4 8 2 6 1 2 2 5 0 0 0 0 2 3 4 7 2 2 4 3 4 3 2 4 0 0

Robin Marco (01/529) 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 3 0 0 0 0 4 5 4 9 4 6 3 2 4 6 0 0

Zampieri Alessandro (01/382) 4 5 2 1 2 6 2 4 4 9 3 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 4 6 2 0 0 0

Bottaro Stefano (01/808) 4 7 2 0 2 5 0 0 2 3 2 3 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 1 2 2 0 0 0

Bastianello Diano (01/718) 0 0 2 1 2 5 2 3 0 0 2 0 0 0 4 3 2 2 0 0 2 1 0 0 4 5 0 0

Macabri Leonardo (01/126) 0 0 2 0 4 7 3 4 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Deidda David (01/1420) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

Prendin Maurizio (01/948) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 4 0 0 2 3 2 0 4 4 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Callegari Christian 01/372 32 67 2,09

Coccato Federico 01/312 31 50 1,61

Robin Marco 01/529 27 40 1,48

Zampieri Alessandro 01/382 27 33 1,22

Bottaro Stefano 01/808 19 20 1,05

Bastianello Diano 01/718 20 20 1,00

Macabri Leonardo 01/126 13 18 1,38

Deidda David 01/1420 8 12 1,50

Prendin Maurizio 01/948 15 12 0,80


